CASA COMUNALE DI CREMA
Piazza Duomo 25

N° ELENCO: 0381903516040702 61233706843-0

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposte degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/08/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
1 0352016800021065300 ABBESSI AID
0
2 0682015012301611200 ABDELMANIO MAHAMED
2
3 0352015001485191400 DINCULEASA BOGDAN ANGELO
0
4 0352015001485151000 DUMITRU MOISE
0
3] 0352015001491044100 EL AKHRAS MOHAMED EL TABEE
0 MOH
6 0352015001428461400 FEDERICO DANIELE SALVATORE
1
7 0352016800024795400 GHATTAS MOHAMED
0
8 0352015001480975700 |IBRAHIM MOHAMED EL MAHLL
0 AMIRA
9 0352016800025614300 JOHNSON JEFF
0
10 0352016900025846600 KAUR PARAMJIT
0
i 0352016900034105500 MACCABELLI MARCO
0
12 0352016900036723800 MHAMDI HASSINE

0



13
14
16
16
17
18
19
20
21
22
23

24

DOCUMENTO

0352016900035288000
0

0502016900027632600
0

0352016000000838200
0

0352016900038442400
0

0352015001466682300
0

0352016900039483500
0

0352015001501820300
0

1222015002519227000
0

0352015001502841200
0

0352015001484584600
0

0352016900040888200
0

0352016200040787200
0

INTESTATARIO
NADAL TAMARA

NICOLAE PARDAILEAN

NICUSAN OANA

QALLIJA REFAIL

SHARAF SAMEH AHMED
MOHAMED

SHEVCHUK VASYL

SPATAR PAVEL

TECNO LAVORI EDILI COOP A
BL.

TOMMASI ENNIO

UDUDEC GHEORGHE

VAILATI CANTA GIULIO

VALCARENGHI LUCA

LEGALE RAPPRES.



N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

25  0352016900041131400 YAACOUB ELIAS JAMIL
0

TOTALE 25

Casmm  lifMlal ele Il messo notificatore
Ol YoiZde

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'awviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati ¢ stato pubblicato
all’Albo Pretorio del Comune di gal . & ] al_/ / ei
relativi atti sono depositati dal __/__/ presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata

(combinato disposto dell'art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell’art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

I Funzionario Incaricato



